Реализация регионального проекта на территории города Волгодонска
__________ Создание условий для реализации творческого потенциала нации ______________
1.Основные положения

	Наименование национального проекта
	Культура 

	Наименование регионального проекта
	Создание условий для реализации творческого потенциала нации (Творческие люди)

	Срок начала и окончания реализации проекта
	2019-2024

	Ответственный за реализацию регионального проекта на территории города Волгодонска 
	Заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба

	Ответственное структурное подразделение, орган  Администрации города Волгодонска
	Отдел культуры г. Волгодонска 

	Связь с муниципальной программой
	нет 


2.Содержание проекта

	Повышение квалификации специалистов учреждений культуры на базе Центров непрерывного образования 


3.Бюджет проекта

Тыс. рублей

	Источники финансирования
	Всего
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	Внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Всего 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


